
Światowy  Tydzień
Przedsiębiorczości w Dąbrowie
Górniczej!
Hasłem tegorocznej, dwunastej edycji Światowego Tygodnia
Przedsiębiorczości  jest  „Biznes  bez  Barier”.  Podczas  tego
największego w
Polsce  wydarzenia  promującego  świadomy  rozwój  i  aktywną
postawę wobec
życia chcemy docenić to, jak ważną wartością w biznesie jest
różnorodność,  ale  również  zastanowić  się  nad  tym,  jakie
narzędzia mogą
pomóc osobom, dla których przedsiębiorczość stanowi prawdziwe
wyzwanie.

Od 18 do 24 listopada odbędzie się wiele ciekawych wydarzeń
skierowanych do mieszkańców Dąbrowy Górniczej oraz regionu.
Zapraszamy do udziału!

Najważniejszym  wydarzeniem  tegorocznych  obchodów  Światowego
Tygodnia  Przedsiębiorczości  w  Dąbrowie  Górniczej  jest  Gala
Przedsiębiorczości, która odbędzie się 20 listopada w Pałacu
Kultury Zagłębia o godz. 17:00. Wydarzenie to jest doskonałą
okazją  do  nawiązania  kontaktów  biznesowych.  Punktem
kulminacyjnym Gali będzie uroczyste wręczenie nagród Laureatom
Konkursu o Nagrodę Gospodarczą im. Karola Adamieckiego, który
ma na celu wyróżnienie i promocję przedsiębiorstw prowadzących
działalność  na  terenie  Dąbrowy  Górniczej.  Wszystkich
zainteresowanych  osoby  proszę  o  rejestrację  na:
https://gala-przedsiebiorczosci-tp2019-s.konfeo.com)

Przedsiębiorcy będą mogli również  rozwiać swoje wątpliwości
podczas konsultacji, które odbędą się 19 listopada o godz.
13.00-15.00 w Dąbrowskim Inkubatorze Przedsiębiorczości  przy
ul. 3 Maja 22, w których wezmą udział pracownicy Powiatowego
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Urzędu  Pracy,  Zakładu  Ubezpieczeń  Społecznych,   Urzędu
Skarbowego,  Referatu  Przedsiębiorczości  Urzędu  Miejskiego  w
Dąbrowie  Górniczej  oraz  Dąbrowskiego  Inkubatora
Przedsiębiorczości.  Zgłoszenia  na  konsultacje  na:
https://punkt-konsultacyjny-dla-przedsiebiorcy-tp2019-s.konfeo
.com

18 listopada o godz. 9.00 w Centrum Aktywności Obywatelskiej w
Dąbrowie  Górniczej  przy  ul.  Sienkiewicza  6a  odbędzie  się
seminarium  dla  przedsiębiorców  na  którym  zostaną  poruszone
tematy  przepisów  z  zakresu  prawa  pracy   i  egzekucji
komorniczych  i  ich  uregulowań  prawnych.  Zgłoszenia  na
https://seminarium-dla-przedsiebiorcow-tp2019-s.konfeo.com

Kolejne szkolenie Eee-promocja, czyli 10 największych błędów
popełnianych  w  marketingu  internetowym,  poprowadzi  Jacek
Uroda,  pasjonat  nowych  technologii  oraz  komunikacji
marketingowej, właściciel firmy JACO.PRO, Business Development
Director  w  agencji  interaktywnej  Nord  Digital,  wykładowca
akademicki. Celem wydarzenia będzie poznanie prostych zasad
jakich  błędów  unikać  promując  własną  firmę  w  Internecie.
Szkolenie  to  odbędzie  się  18  listopada  o  godz.  17:00  w
Dąbrowskim Inkubatorze Przedsiębiorczości w Dąbrowie Górniczej
przy ul. 3 Maja 22. Wszystkie zainteresowane osoby proszone są
o rejestrację na: https://eee-promocja-tp2019-s.konfeo.com

Podczas Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości 19 listopada o
godzinie 16.30 w Miejskiej Bibliotece Publicznej  odbędzie się
inauguracja programu Fabryka Kreatywnego Biznesu. Projekt ten
stawia na rozwijanie twórczego potencjału, zdobywanie nowych
doświadczeń i współdziałanie w grupie. Przedsiębiorcze drużyny
wezmą udział w wykładach, warsztatach i konsultacjach, które
pomogą im w stworzeniu firmy. Uczestnicy za wykonywane zadania
będą otrzymywać punkty, które zostaną przeliczone na nagrody
finansowe,  a  także  wskażą  najlepiej  przygotowany  do
rozpoczęcia działalności zespół. Fabryka Kreatywnego Biznesu
pokazuje,  że  rachunek  jest  prosty  –  opłaca  się  być
przedsiębiorczym!
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Kolejnym ciekawym wydarzeniem będzie szkolenie: Prawne aspekty
prowadzenia  działalności  gospodarczej  –  ochrona  przed
ryzykiem, organizowane przez Akademię WSB w Dąbrowie Górniczej
wspólnie  z  Ośrodkiem  Szkoleń  i  Doradztwa  Agencji  Rozwoju
Lokalnego w Sosnowcu, na którym zostaną poruszone zagadnienia
przydatne  zarówno  dla  przedsiębiorców,  jak  i  osób,  które
dopiero  rozważają  założenie  własnej  działalności;  podczas
zajęć  zasygnalizowane  zostaną  obowiązki  przedsiębiorców  i
zagrożenia  wynikające  z  ich  niedopełnienia.  Szkolenie
poprowadzi  Olena  Krawczyk-Antoniuk  –  trenerka,  prawnik,
mediatorka sądowa, arbitra w sądach arbitrażowych, pełnomocnik
ds.  systemu  zarządzania  jakością,  audytor  wewnętrzny  w
zakresie  systemu  zarządzania  bezpieczeństwem  informacji.
Szkolenie odbędzie się 20 listopada o godz. 13.00 w Akademii
WSB przy ul. Cieplaka 1C.

Zgłoszenia  pod  nr.  tel.  32  295  93  29  lub  e-mailem:
abk@wsb.edu.pl

W planach tegorocznego Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości
znajduje się też kolejne spotkanie typu Biznes Mixer, który po
raz  kolejny  zagości  w  Dąbrowskim  Inkubatorze
Przedsiębiorczości  21  listopada  o  18:00.  Uzyskamy  na  nim
odpowiedzi  na  takie  pytania:  Po  co  Ci  PR?  Dlaczego  jest
niezbędny i jak go robić? Szkolenie poprowadzi Krystian Dudek
właściciel  Instytutu  Publico,  doktor  nauk  humanistycznych
Uniwersytetu Śląskiego w zakresie komunikacji społecznej i PR.
Absolwent  dziennikarstwa  i  psychologii  zarządzania.  Trener,
doradca,  wykładowca  akademicki,  konsultant,  komentator  i
praktyk  w  dziedzinie  public  relations,  marketingu
politycznego,  komunikacji  kryzysowej  i  promocji.  Prosimy  o
rejestrację na: https://business-mixer-tp2019-s.konfeo.com

Kolejnym wydarzeniem będzie szkolenie, które odbędzie się 21
listopada  o  godzinie  11:20  w  Akademii  WSB  pn.  Nowoczesne
modele  biznesowe  –  jaką  drogę  wybrać?,  dzięki  któremu
uczestnicy zdobędą informacje na temat wykorzystywania zasobów
korporacji  do  rozwoju  własnej  działalności  gospodarczej.
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Poprowadzą je pracownicy firmy Allianz. Zgłoszenia pod nr.
tel. 32 295 93 29 lub
e-mailem: abk@wsb.edu.pl

Na zakończenie obchodów Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości
zapraszamy na spotkanie Zagłębia Kobiet Przedsiębiorczych w
formie warsztatowej, które odbędzie się 22 listopada o godz.
18.00
w  Dąbrowskim  Inkubatorze  Przedsiębiorczości.  Szkolenie
„Dietetyczne  inspiracje  dla  przedsiębiorczych!”  na  którym
przekażemy  garść  informacji  dotyczących  komponowania
zbilansowanych, zdrowych, ekonomicznych, prostych w wykonaniu
i apetycznych lunchboxów oraz koktajli na wynos. Przedstawimy
propozycje  lunchboxów  w  różnych  wariantach:  dla  osób
odżywiających  się  tradycyjnie,  dla  wegan  oraz  osób
wykluczających  gluten  lub  nabiał.
Spotkanie  kierowane  jest  do  wszystkich  Pań  z  Zagłębia  i
Śląska, które czują przedsiębiorczość, chcą rozwijać własne
biznesy  lub  już  je  prowadzą.  Zgłoszenia  pod  nr.  tel.
533 322 578 lub e-mailem: martyna.gizler@inkubator-dabrowa.pl)

W planach tegorocznego Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości
znajduje się szereg szkoleń, spotkań, konsultacji, warsztatów
oraz
wydarzeń skierowanych do uczniów. Szczegółowy program
i informacje na stronie: www.dabrowa-gornicza.com

Partnerami  akcji  są:  Pałac  Kultury  Zagłębia,  Miejska
Biblioteka  Publiczna,  Młodzieżowy  Ośrodek  Pracy  Twórczej,
 Powiatowy Urząd Pracy, Urząd Skarbowy, ZUS (Inspektorat w
Dąbrowie Górniczej), Stowarzyszenie „Przedsiębiorcy z Wyboru”,
Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej, PKO Bank Polski, Dąbrowski
Inkubator Przedsiębiorczości, Zagłębiowska Izba Gospodarcza,
Zespół Szkół Ekonomicznych, oraz firma Jaco.Pro.

Koordynatorem akcji w Dąbrowie Górniczej jest Wydział Rozwoju,
Przedsiębiorczości i Obsługi Inwestorów Urzędu Miejskiego w
Dąbrowie Górniczej, tel: 32 295 67 10, e-mail: plelas@dabrowa-
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gornicza.pl.

Zapraszamy do rejestracji i aktywnego uczestnictwa w Światowym
Tygodniu  Przedsiębiorczości.   Udział  we  wszystkich
wydarzeniach  w  Dąbrowie  Górniczej  jest  bezpłatny.


